
ZARZĄDZENIE NR 42/2021 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 23 lutego 2021 

w sprawie ustalenia zasad wsparcia w ponoszeniu wydatków związanych z podatkiem od 
nieruchomości 

 

Na podstawie art. 110 ust. 1 i 3 w związku z art. 17 ust. 2 pkt 1 oraz art. 15 pkt 5 ustawy  
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. 
zm.)zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W ramach pomocy społecznej, po dokonaniu rozeznania w zakresie potrzeb społecznych,  
ustalam zasady wsparcia w ponoszeniu wydatków związanych z podatkiem od 
nieruchomości, stanowiące załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Strzelcach Opolskich. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1marca 2021 r.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 
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Załącznik do Zarządzenia Nr  42/2021 
Burmistrza Strzelec Opolskich  

z dnia 23 lutego 2021 r.  
w sprawie ustalenia zasad wsparcia 

w ponoszeniu wydatków związanych 
z podatkiem od nieruchomości 

 
 

ZASADY WSPARCIA W PONOSZENIU WYDATKÓW ZWIĄZANYCH  
Z PODATKIEM OD NIERUCHOMOŚCI 

 

1. Pomoc przyznaje się po przeprowadzeniu rodzinnego wywiadu środowiskowego. 
2. Przyznanie pomocy następuje w formie decyzji administracyjnej.  
3. Podstawą obliczenia pomocy jest kryterium dochodowe oraz różnica pomiędzy kwotą 

podatku od nieruchomości za rok 2020 a 2021. 
4. Wysokość pomocy określa poniższa tabela:  

DOCHÓD OSOBY SAMOTNIE 
GOSPODARUJĄCEJ LUB 
DOCHÓD NA OSOBĘ W 

RODZINIE 
(zgodnie z kryterium dochodowym 
określonym w ustawie o pomocy 
społecznej) 

 
WYSOKOŚĆ POMOCY 

(wyrażona procentowo różnica w wydatkach dotyczących 
podatku od nieruchomości za lata 2020-2021) 

 
 

OSOBY SAMOTNE 
 

 
OSOBY W RODZINIE 

do 100  % 
100 - 125 % 
125 - 150 % 
150 - 175 % 
175 - 200 % 
200 - 225 % 
225 - 250 % 
250 - 275 % 
275 - 300 % 
300 - 325 % 

100 % 
90 % 
80 % 
70 % 
60 % 
50 % 
40 % 
30 % 
20 % 
10 % 

100 % 
90 % 
80 % 
70 % 
60 % 
50 % 
40 % 
30 % 
20 % 
10 % 

 

przy czym na dzień wydania zarządzenia kryterium dochodowe wynosi: 

1) dla osób samotnie gospodarujących 701,00 zł; 
2) na osobę w rodzinie 528,00 zł. 

 
5. Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej, na wniosek pracownika socjalnego, może 

zwiększyć wartość udzielonej pomocy, kierując się dobrem osoby zaineresowanej, 
biorąc pod uwagę w szczególności niepełnosprawność, długotrwałą chorobę oraz inne 
przyczyny określone w ustawie o pomocy społecznej.  

 
 


